
ПРИКАЗ

от 21 января 2025 года № 1-нпа
г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства финансов 
Забайкальского края от 4 декабря 2024 года № 13-нпа

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

В связи с возникшей необходимостью приказываю:

внести в приказ Министерства финансов Забайкальского края 
от 4 декабря 2024 года № 13-нпа «О сроках представления годовой 
отчетности об исполнении бюджетов финансовыми органами 
муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) 
Забайкальского края и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и 
автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются органами местного самоуправления, а также 
территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Забайкальского края за 2024 год, месячной и квартальной отчетности 
в 2025 году» следующие изменения:

1) дополнить пунктом I 1 следующего содержания:
«^.Установить срок представления финансовыми органами

муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) 
Забайкальского края, Справок по консолидируемым расчетам учреждения 
(ф.0503725) (далее -  Справка (ф. 0503725)) по соответствующим счетам 
бюджетного учета за 2024 год (годовая) -  не позднее 31 января 2025 года.»;

2) пункт 2 после слов «Справок (ф.0503125)» дополнить словами 
«и Справок (ф.0503725)»;

3) графу 3 строк 32-35 приложения изложить в следующей редакции:
«с 4 марта по 6 марта 2025 года».

Министр В.А.Антропова


